
Zarządzenie Nr 44/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Klimontów 

z dnia 05 lipca 2021 r. 

 

w sprawie przeznaczenia do najmu w trybie bezprzetargowym na okres trzech lat 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Klimontów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Przeznaczyć do najmu w trybie bezprzetargowym część nieruchomości gruntowej oznaczoną 

nr ewid. 267/2  o powierzchni 280 m2 położoną w obrębie Klimontów. 

 

§2 

Wykaz nieruchomości przeznaczonej do najmu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Referatowi Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Spraw 

Komunalnych. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia nr 44 /2021 

z dnia 05.07. 2021 r. 

 

Klimontów dnia 05 lipca 2021 r. 

Burmistrz Miasta i Gminy Klimontów 

działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 poz. 1990 z późn. zm.) 

podaje do publicznej wiadomości 

Wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do najmu 

L.p Nr KW nr działki, pow., 

obręb, 

Przeznaczenie 

nieruchomości 

Opis nieruchomości Cena za najem Termin 

płatności 

Okres najmu 

nieruchomości 

Uwagi 

1 KI1S/00065384/1 Nr 267/2, pow. 

280 m2 , 

obręb 

Klimontów 

 

Teren, na którym znajduje się 

nieruchomość nie jest objęty 

MPZP , natomiast zgodnie  ze 

Studium „UO- tereny usług 

oświaty” 

Nieruchomość posiada 

dostęp do pełnej 

infrastruktury 

technicznej, 

nieruchomość 

zabudowana, pozostała 

część to teren 

zakrzewiony oraz 

parking o powierzchni 

asfaltowej. 

820,00 zł + VAT 

(słownie osiemset 

dwadzieścia 

złotych) 

miesięcznie 

Do 10 dnia 

każdego 

miesiąca 

 Na okres 3 lat Na wniosek  

 

Wykaz podano do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Klimontowie, na tablicy ogłoszeń 

sołectwa Klimontów, na stronie internetowej Urzędu. Informację o wywieszeniu wykazu umieszczono w prasie lokalnej „Echo Dnia” na okres 21 

dni t.j. od 07.07.2021 r. do 28.07.2021 r. Termin złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 

zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami nie może być krótszy niż 6 tygodni, licząc 

od dnia wywieszenia wykazu (tj 18.08.2021 r.). 

Szczegółowych informacji można uzyskać w tut. Urzędzie pokój nr 7, tel. 158661100. 


